
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 

13
45 Inauguracja „Nocy Mazurka – 2014” przez burmistrza Rawy 

Mazowieckiej, Pana Eugeniusza Góraja. 

14
00 Występ wokalny przygotowany przez uczniów Szkoły 

Podstawowej Nr 2. 

14
15 Występy zespołów ludowych z okolic Rawy Mazowieckiej: 

Zespół „Cymbarka” z Cielądza, zespół „Pod Różą” 
z Wilkowic, „Szkolny Zespół Ludowy Podchlebnicki” 
z Wojskiej Starej i „Zespól Śpiewaczy z Boguszyc”. 

16
00 Spektakl historyczno-poetycki „Noc Kupały” przygotowany 

i wykonany przez uczniów Gimnazjum Nr 1. 

17
00 „Suita Staropolska” Wojciecha Długoraja w opracowaniu  

Andrzeja Hundziaka i Koncert fortepianowy Nr 1 Romualda 
Twardowskiego w wykonaniu Orkiestry Szkolnej Zespołu 
Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Łodzi. 

18
00 „Album Tatrzański” Ignacego Paderewskiego – fortepian na 

cztery ręce w wykonaniu Beaty Cywińskiej i Marcina 
Rogalskiego. 

18
20 Koncert pod tytułem „Biały mazurek rawski” w wykonaniu 

grupy muzyczno-teatralnej „Albi Artheamus” z Białej 
Rawskiej. 

19
00 III sonata na skrzypce i fortepian Grażyny Bacewicz, 

w wykonaniu Tomasza Króla (skrzypce) oraz  
Pawła Skowrońskiego (fortepian). 

19
20 Utwory Fryderyka Chopina, Ignacego Paderewskiego, 

Sergiusza Rachmaninowa i Tadeusza Majerskiego 
w wykonaniu Michała Drewnowskiego. 

    

ZAPROSZENIEZAPROSZENIEZAPROSZENIEZAPROSZENIE    

NOC MAZURKANOC MAZURKANOC MAZURKANOC MAZURKA    2014201420142014 

 

    

FundacFundacFundacFundacja FIDEOja FIDEOja FIDEOja FIDEO    
orazorazorazoraz    

Niepubliczna SzkoNiepubliczna SzkoNiepubliczna SzkoNiepubliczna Szkoła Muzyczna Ia Muzyczna Ia Muzyczna Ia Muzyczna I----go stopnia go stopnia go stopnia go stopnia     

im. Tadeusza Majerskiegoim. Tadeusza Majerskiegoim. Tadeusza Majerskiegoim. Tadeusza Majerskiego    
w Rawie Mazowieckiejw Rawie Mazowieckiejw Rawie Mazowieckiejw Rawie Mazowieckiej    

MAJMAJMAJMAJĄ    ZASZCZYT ZAPROSIZASZCZYT ZAPROSIZASZCZYT ZAPROSIZASZCZYT ZAPROSIĆ    NA NA NA NA     

IV NOC MAZURKAIV NOC MAZURKAIV NOC MAZURKAIV NOC MAZURKA    

do Teatru w Ogrodziedo Teatru w Ogrodziedo Teatru w Ogrodziedo Teatru w Ogrodzie        

przy ul. Miprzy ul. Miprzy ul. Miprzy ul. Miłej 4 w Rawie Mazowieckiejej 4 w Rawie Mazowieckiejej 4 w Rawie Mazowieckiejej 4 w Rawie Mazowieckiej    

14. czerwca 2014 roku14. czerwca 2014 roku14. czerwca 2014 roku14. czerwca 2014 roku    

godzina 13godzina 13godzina 13godzina 1345454545    

wstwstwstwstęp wolnyp wolnyp wolnyp wolny 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak co roku, program dnia połączy muzykę ludową, poezję i muzykę 

poważną. 

Dużym wydarzeniem tegorocznej „Nocy Mazurka” będzie występ 

Orkiestry Zespołu Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki 

w Łodzi. Od dawna nie mięliśmy okazji gościć w Rawie orkiestry!  

Młodzi artyści zagrają dla nas w Ogrodzie przy Miłej – piękno 

muzyki i czar starego ogrodu łączyć się będą w świątecznej 

harmonii. 

Po występie orkiestry zabrzmi muzyka kameralna. Zagrają znani 

artyści, profesorowie Akademii Muzycznej w Łodzi: Beata Cywińska, 

Michał Drewnowski, Paweł Skowroński, Tomasz Król, a także 

pianista związany z Rawą, Marcin Rogalski. Zgodnie z ustaloną już 

tradycją „Nocy Mazurka”, repertuar koncertu obejmuje przede 

wszystkim utwory kompozytorów polskich czerpiących inspiracje 

dla swej twórczości z muzyki ludowej. 

Michał Drewnowski włączył do programu utwory  

Tadeusza Majerskiego, patrona działającej od roku  

w Rawie Mazowieckiej Niepublicznej Szkoły Muzycznej I-go stopnia. 

Będzie to pierwsze wykonanie dzieł tego kompozytora w naszym 

mieście. 

NOC MAZURKA - 14 czerwca 2014 

Czwarta edycja Nocy Mazurka odbędzie w ogrodzie siedziby 

FIDEO przy ul. Miłej 4 (wejście przez teren Szkoły Podstawowej 

Nr 2).  

Pan burmistrz Eugeniusz Góraj otworzy „Noc Mazurka 2014” 

i równocześnie zainauguruje działalność „Teatru w Ogrodzie”, 

do którego nasza Fundacja będzie regularnie zapraszać 

miłośników muzyki i literatury na spektakle i koncerty. 

Podobnie, jak w poprzednich latach, występom artystów 

towarzyszyć będzie kiermasz „Rzemiosł Dawnych”, a wystawcy 

z cielądzkiej „Cymbarki” zaproponują wyroby gastronomiczne 

własnej produkcji. 

Koncert rozpoczną występy znanych i lubianych zespołów 

z okolic Rawy: „Cymbarka” z Cielądza, „Pod Różą” z Wilkowic, 

Zespól Śpiewaczy z Boguszyc. Wystąpi również Grupa 

muzyczno-teatralna „Albi Artheamus” z Białej Rawskiej. 

Nie zabraknie występów przygotowanych przez młodzież ze 

szkół rawskich. Dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 2 przedstawią 

program wokalny, a uczniowie Gimnazjum Nr 2 prawdziwą 

niespodziankę „Nocy Mazurka”, opowieść o korzeniach naszej 

kultury, opartą na mitologii dawnych Słowian. 


